
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

Responsabili di settore L. Giovagnorio; F. Tramontano. Referente E. Talitro 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
 

 

      IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazione provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2018-2019; 

 

VISTO  il C.C.I.R. Veneto dell’11/07/2018; 

 

ACCERTATA  la salvaguardia del contingente per le immissioni in ruolo/FIT per l’anno scolastico 2018-19; 

 

VISTO  che permangono disponibili le cattedre non coperte dall’immissione in ruolo/FIT; 

 

RIESAMINATE  le domande di coloro che avrebbero ottenuto il movimento di fatto sulle disponibilità 

accantonate per le immissioni in ruolo da effettuarsi entro il 31/08/2018; 

 

 

DISPONE 

 

 

In autotutela, a decorrere dal 1 settembre 2018, le rettifiche alla mobilità di fatto del personale docente di cui agli 

elenchi allegati che fanno parte integrante del presente provvedimento. 

 

 

            Il Dirigente 

                             Barbara Sardella 

        (Documento firmato digitalmente) 
 

 

 

AGLI INTERESSATI: 

Dirigente Scolastico L.S. “Munari” Vittorio Veneto 

Dirigente Scolastico I.S. “F. Besta” Treviso 

Dirigente Scolastico “Da Collo” Conegliano 

Dirigente Scolastico “Cerletti” Conegliano 

Dirigente Scolastico  I.S. “Rosselli” Castelfranco Veneto 

Dirigente Scolastico L.A. Treviso 

Dirigente Scolastico I.C. Codognè  

Dirigente Scolastico I.C. San Vendemiano 

Dirigente Scolastico S.M.S. “L. Capuana” Giarratana (RG) 

Dirigente Scolastico L.A. “A. Modigliani” Padova 

Dirigente Scolastico S.M.S. Albanella (SA) 

Dirigente U.A.T. Padova 

Dirigente U.A.T. Salerno 

Dirigente U.A.T. Ragusa 

m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0008078.06-09-2018

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it



